БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ лГУН'ПЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКПМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИШ1СТРАЦИЯ МУШЩИПАЛЬНО ГО

РАЙОН.-. БЕ'\ЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

№ <233

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарственным письмом
.Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За активную общественную работу, значительный вклад в развитие
инфраструктуры коммунального хозяйства многоквартирных домов и в связи
с профессиональным праздником - Днем работников бытового обслуживания
населения и жилищно-коммунального хозяйства поощрить
Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Буданову
Валентину Владимировну

Есину
Наталию Викторовну

Фомченкову
Анжелику Викторовну

Живаеву
Г у л ь ш а т Ф и р а т о в н у

Калимуллина
Альберта Рафаиловича

- председателя Совета многоквартирного
дома № 18 ул. Первомайская городского
поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- председателя Совета многоквартирного
дома № 69 ул. Фурманова городского
поселения город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;
- председателя Совета многоквартирного
дома № 109/2 ул. Красная городского
поселения город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;
- председателя Совета многоквартирного
дома № 126 ул. Интернациональная
городского поселения город Белебей
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- председателя Совета многоквартирного
дома № 7 ул. им М.Г. Амирова городского
поселения город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;

БИЦ 2022 г., з. 12, т. 1000

Николаеву , _ председателя Совета многоквартирного
Люоовь Анатольевну дома № 17 ул. Волгоградская городского

поселения город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;

Чистякову
Наталью Константиновну

Токареву
Инну Ивановну

Степанова
Алексея Валерьевича

председателя Совета многоквартирного
дома №> 32А ул. им. В.И. Ленина городского
поселения город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;
- председателя Совета многоквартирного
дома Ко 9 ул. Волгоградская городского
поселения город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;

- председателя Совета многоквартирного
дома № 84 ул. Советская городского
поселения город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан.